問合せＮｏ．（明立記入）　　　　　　　.
＿＿＿＿年＿＿月＿＿日
明立精機株式会社　殿
該非判定資料　作成依頼書

下記のとおり貴社製品を輸出しますので、輸出貿易管理令第１に関する該非判定資料の作成を依頼します。

該非判定資料を依頼するにあたり、以下の項目に同意します。
・輸出に際しては、貴社製品の輸出及び外国での使用に関し、日本及び外国の関連諸法規を遵守します。
・貴社製品を、核兵器、生物化学兵器などの大量破壊兵器に関する用途に使用しません。

１．依頼元　（ご面倒でも記述願います）
(1) 会社名（依頼元）
(2) 所属・役職
(3) 発行依頼責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　印　（社印または責任者の印）
(4) 住所
(5) 電話番号

２．対象製品
(１)品名・型式、数量
	No
	品　　　　名
	[bookmark: _GoBack]型　　　　式
	数　量

	１

	２

	３

(２)仕向地　(国名)
(３)使用目的

(４)最終需要者名
(５)輸出予定　　　　　　　　　年　　　月　　　日
(６)備考(要望事項など)

３．資料送付先　（資料送付先が上記依頼される方と異なる場合に記述してください）
(1) 会社名
(2) 所属・氏名
(3) 住所
(4) 電話番号